
 www.sagales.com      902 13 00 14 

4/
22

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

02/05 AL / TO 12/10/2022

Aeroport del Prat
Barcelona
El Maresme
Blanes

603

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS
DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS DISSABTES, DIUMENGES I FESTIUS

Codi 
Parada

AEROPORT DEL PRAT
160 Terminal T1 Andanes / andenes / platforms 10-11-12 - 8.15 - 11.15 13.15 - 16.40 - 18.00 20.15 - 22.15 8.15 11.15 13.15 16.40 18.00 20.15 22.15

8625 Terminal T2 C Interurbans / intercity - 8.30 - 11.30 13.30 - 16.55 - 18.15 20.30 - 22.30 8.30 11.30 13.30 16.55 18.15 20.30 22.30

BARCELONA 

7134 Estació del Nord - 9.00 11.00 12.00 14.00 - 17.30 - 19.00 21.00 - 23.00 9.00 12.00 14.00 17.30 19.00 21.00 23.00

3115 Rda. de St. Pere, 21-23 7.20 9.05 11.10 12.05 14.05 15.40 17.35 18.10 19.05 21.05 21.40 23.05 9.05 12.05 14.05 17.35 19.05 21.05 23.05

3116 Gran Via de les Corts Catalanes - Nàpols 7.25 9.10 11.15 12.10 14.10 15.45 17.40 18.15 19.10 21.10 21.45 23.10 9.10 12.10 14.10 17.40 19.10 21.10 23.10

3117 Gran Via de les Corts Catalanes - Marina 7.30 9.15 11.20 12.15 14.15 15.50 17.45 18.20 19.15 21.15 21.50 23.15 9.15 12.15 14.15 17.45 19.15 21.15 23.15

MATARÓ

9851 Av. del Maresme - Tecnocampus - 9.39 - - 14.39 - - - - - - - 9.39 - 14.39 - - - -

3237 Estació Rodalies  (Mar) - 9.40 - - 14.40 - - - - - - - 9.40 - 14.40 - - - -

1290 Ctra. N-ll - Camping Barcelona - 9.42 - - 14.42 - - - - - - - 9.42 - 14.42 - - - -

SANT ANDREU DE LLAVANERES

3238 Av. del Puntó - La Marinada - 9.43 - - 14.43 - - - - - - - 9.43 - 14.43 - - - -

3510 Estació de Rodalies - 9.44 - - 14.44 - - - - - - - 9.44 - 14.44 - - - -

3241 Ctra. N-II - Port Balís - 9.45 - - 14.45 - - - - - - - 9.45 - 14.45 - - - -

S. VICENÇ M. - CALDETES 3242 Les Ànimes - Maregassa - 9.48 - - 14.48 - - - - - . - 9.48 - 14.48 - - - -

ARENYS DE MAR
6420 Estació Rodalies  (Mar) - 9.52 - - 14.52 - - - - - - - 9.52 - 14.52 - - - -

3246 Ctra. N-II - Camping El Toro Azul - 9.54 - - 14.54 - - - - - - - 9.54 - 14.54 - - - -

CANET DE MAR
3247 Estació Rodalies  (Mar) - 9.55 - - 14.55 - 18.15 - - - - - 9.55 - 14.55 18.15 - - -

4067 Ctra. N-ll - Camping El Globo Rojo - 9.57 - - 14.57 - 18.17 - - - - - 9.57 - 14.57 18.17 - - -

SANT POL DE MAR 3248 Ctra. N-II - Pl. St. Cristòfol 8.10 10.00 12.00 12.50 15.00 16.30 18.20 19.00 19.50 21.50 22.30 23.50 10.00 12.50 15.00 18.20 19.50 21.50 23.50

CALELLA 

5188 St. Jaume - Mar 8.13 10.03 12.03 12.53 15.03 16.33 18.23 19.03 19.53 21.53 22.33 23.53 10.03 12.53 15.03 18.23 19.53 21.53 23.53

6747 St. Jaume - St. Josep - Mercat 8.15 10.05 12.05 12.55 15.05 16.35 18.25 19.05 19.55 21.55 22.35 23.55 10.05 12.55 15.05 18.25 19.55 21.55 23.55

6748 St. Jaume - Pl. de les Roses 8.18 10.08 12.08 12.58 15.08 16.38 18.28 19.08 19.58 21.58 22.38 23.58 10.08 12.58 15.08 18.28 19.58 21.58 23.58

PINEDA DE MAR

3249 Garbí - Pg. Costa Brava 8.19 10.09 12.09 12.59 15.09 16.39 18.29 19.09 19.59 21.59 22.39 23.59 10.09 12.59 15.09 18.29 19.59 21.59 23.59

3256 Garbí - Av. Tarongers - Veïnat Les Creus 8.20 10.10 12.10 13.00 15.10 16.40 18.30 19.10 20.00 22.00 22.40 00.00 10.10 13.00 15.10 18.30 20.00 22.00 00.00

3257 St. Joan - Església de Sta. Maria 8.22 10.12 12.12 13.02 15.12 16.42 18.32 19.12 20.02 22.02 22.42 00.02 10.12 13.02 15.12 18.32 20.02 22.02 00.02

SANTA SUSANNA
3258 Ctra. de Barcelona - Pl. de Corratgé - 10.16 12.16 13.06 15.16 - 18.36 - 20.06 22.06 22.46 00.06 10.16 13.06 15.16 18.36 20.06 22.06 00.06

3263 Av. del Mar - Torrentó de Can Gelat - 10.23 12.23 13.13 15.23 - 18.43 - 20.13 22.13 22.53 00.13 10.23 13.13 15.23 18.43 20.13 22.13 00.13

MALGRAT DE MAR 

7602 Av. Barcelona - Ausiàs March - 10.25 12.25 13.15 15.26 - 18.46 - 20.15 22.15 22.55 00.15 10.25 13.15 15.26 18.46 20.15 22.15 00.15

2652 Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat (Mar) - 10.27 12.27 13.17 15.27 - 18.47 - 20.17 22.17 22.57 00.17 10.27 13.17 15.27 18.47 20.17 22.17 00.17

8443 Av. Costa Brava - Frederic Soler - 10.28 12.28 13.18 15.28 - 18.48 - 20.18 22.18 22.58 00.18 10.28 13.18 15.28 18.48 20.18 22.18 00.18

8444 Av. Costa Brava - Piscines - 10.29 12.29 13.19 15.29 - 18.49 - 20.19 22.19 22.59 00.19 10.29 13.19 15.29 18.49 20.19 22.19 00.19

3266 Av. Costa Brava - CAP - 10.30 12.30 13.20 15.30 - 18.50 - 20.20 22.20 23.00 00.20 10.30 13.20 15.30 18.50 20.20 22.20 00.20

3267 Av. Costa Brava - Canigó - Los Olivos - 10.30 12.30 13.20 15.30 - 18.50 - 20.20 22.20 23.00 00.20 10.30 13.20 15.30 18.50 20.20 20.20 00.20

8445 P. I. Can Patalina - Av. Costa Brava - 10.31 12.31 13.21 15.31 - 18.51 - 20.21 22.21 23.01 00.21 10.31 13.21 15.31 18.51 20.21 20.21 00.21

3268 Av. Costa Brava - Veïnat  St. Lluís - 10.32 12.32 13.22 15.32 - 18.52 - 20.22 22.22 23.02 00.22 10.32 13.22 15.32 18.52 20.22 22.22 00.22

PALAFOLLS
3269 Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland - 10.33 - - 15.33 - 18.53 - - - - - 10.33 - 15.33 18.53 - - -

4589 Av. Costa Brava - Pl. País de Sepharad - 10.35 - - 15.35 - 18.55 - - - - - 10.35 - 15.35 18.55 - - -

BLANES

3277 Ctra. de Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina - 10.48 12.42 13.32 15.38 - 19.02 - 20.32 22.32 23.22 00.32 10.48 13.32 15.38 19.02 20.32 22.32 00.32

3302 Anselm Clavé - Tarragona - Telefònica - 10.51 12.45 13.35 15.41 - 19.05 - 20.35 22.35 23.25 00.35 10.51 13.35 15.41 19.05 20.35 22.35 00.35

3274 Pl. de Catalunya - Sa Palomera - 10.54 12.48 13.38 15.44 - 19.08 - 20.38 22.38 23.28 00.38 10.54 13.38 15.44 19.08 20.38 22.38 00.38

3304 Estació d'Autobusos - 11.00 12.55 13.45 15.50 - 19.15 - 20.45 22.45 23.35 00.45 11.00 13.45 15.50 19.15 20.45 22.45 00.45

- �Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Barcelona (Estació del Nord) i Aeroport de Barcelona-El Prat. / Barcelona Bus no puede transportar viajeros entre Barcelona (Estación del Nord) y Aeropuerto de Barcelona - El Prat. / Barcelona Bus cannot carry passengers between Barcelona (Estació de Nord) 
and Barcelona - El Prat Airport.  													           

- �Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Mataró i Llavaneres, ni entre aquestes poblacions  i Barcelona. / Barcelona Bus no puede transportar viajeros entre Mataró y Llavaneres, ni entre estas poblaciones y Barcelona./ Barcelona Bus cannot carry passengers between Mataró and Llavaneres or 
between these towns and Barcelona.															                

 La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93 232 04 59 / 97 236 40 72 per confirmar disponibilitat./ Fleet mainly adapted. Call 0034 93 232 04 59 / 0034 97 236 40 72 for more information.
El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit / El cumplimiento de este horario está condicionado a la fluidez del tráfico / Bus timetables subject to traffic conditions.

l Aquestes expedicions només circulen del 25/06/2022 al 04/09/2022. / Estas expediciones solo circulan del 25/06/2022 al 04/09/2022. / These services are only available from 25/06/2022 to 04/09/2022. 

02/05/2022 AL / TO 12/10/2022



 www.sagales.com      902 13 00 14 

4/
22

Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

02/05/2022 AL / TO 12/10/2022

Aeroport del Prat
Barcelona
El Maresme
Blanes

603

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS
DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS DISSABTES, DIUMENGES I FESTIUS

Codi 
Parada

BLANES

3277 Ctra. de Tordera - Ca la Guidó - Ràdio Marina 4.48 - 6.23 - 9.18 9.43 12.42 14.13 - 16.48 18.48 - 4.48 6.23 9.18 9.43 14.13 16.48 18.48

3302 Anselm Clavé - Tarragona - Telefònica 4.51 - 6.26 - 9.21 9.46 12.45 14.16 - 16.51 18.51 - 4.51 6.26 9.21 9.46 14.16 16.51 18.51

3274 Pl. de Catalunya - Sa Palomera 4.54 - 6.29 - 9.24 9.49 12.48 14.19 - 16.54 18.54 - 4.54 6.29 9.24 9.49 14.19 16.54 18.54

3304 Estació d'Autobusos 5.00 - 6.35 - 9.30 10.00 12.55 14.30 - 17.00 19.00 - 5.00 6.35 9.30 10.00 14.30 17.00 19.00

PALAFOLLS
4589 Av. Costa Brava - Pl. País de Sepharad - - - - 9.37 - - 14.37 - 17.07 - - - - 9.37 - 14.37 17.07 -

77 Ctra. de Palafolls a Malgrat - Marineland - - - - 9.40 - - 14.40 - 17.10 - - - - 9.40 - 14.40 17.10 -

MALGRAT DE MAR 

9335 Av. Costa Brava - Veïnat de St. Lluís 5.07 - 6.42 - 9.42 10.07 13.02 14.42 - 17.12 19.07 - 5.07 6.42 9.42 10.07 14.42 17.12 19.07

8437 P. I. Can Patalina - Av. Costa Brava 5.08 - 6.43 - 9.43 10.08 13.03 14.43 - 17.13 19.08 - 5.08 6.43 9.43 10.08 14.43 17.13 19.08

5184 Av. Costa Brava - Verneda - Los Olivos 5.09 - 6.44 - 9.44 10.09 13.04 14.44 - 17.14 19.09 - 5.09 6.44 9.44 10.09 14.44 17.14 19.09

5185 Av. Costa Brava - CAP 5.10 - 6.45 - 9.45 10.10 13.05 14.45 - 17.15 19.10 - 5.10 6.45 9.45 10.10 14.45 17.15 19.10

8438 Av. Costa Brava - Piscines 5.11 - 6.46 - 9.46 10.11 13.06 14.46 - 17.16 19.11 - 5.11 6.46 9.46 10.11 14.46 17.16 19.11

8439 Av. Costa Brava - Enric Borràs 5.12 - 6.47 - 9.47 10.12 13.07 14.47 - 17.17 19.12 - 5.12 6.47 9.47 10.12 14.47 17.17 19.12

4769 Av. Barcelona - Av. Verge de Montserrat (Muntanya) 5.14 - 6.49 - 9.49 10.14 13.09 14.49 - 17.19 19.14 - 5.14 6.49 9.49 10.14 14.49 17.19 19.14

5609 Av. Barcelona - Ausiàs March 5.15 - 6.50 - 9.50 10.15 13.10 14.50 - 17.20 19.15 - 5.15 6.50 9.50 10.15 14.50 17.20 19.15

SANTA SUSANNA 3307 Torrentó de Can Gelat - Marina 5.17 - 6.52 - 9.52 10.17 13.12 14.52 - 17.22 19.17 - 5.17 6.52 9.52 10.17 14.52 17.22 19.17

5186 Ctra. Barcelona - Pl. Corratgé 5.20 - 6.55 - 9.55 10.20 13.15 14.55 - 17.25 19.20 - 5.20 6.55 9.55 10.20 14.55 17.25 19.20

PINEDA DE MAR

5187 Riera - Església de Sta. Maria 5.24 6.04 6.59 8.54 9.59 10.24 13.19 14.59 16.54 17.29 19.24 20.24 5.24 6.59 9.59 10.24 14.59 17.29 19.24

87 Garbí - Av. St. Jaume - Veïnat Les Creus 5.26 6.06 7.01 8.56 10.01 10.26 13.21 15.01 16.56 17.31 19.26 20.26 5.26 7.01 10.01 10.26 15.01 17.31 19.26

5165 Garbí - Maresme - Veïnat Poble Nou 5.28 6.08 7.03 8.58 10.03 10.28 13.23 15.03 16.58 17.33 19.28 20.28 5.28 7.03 10.03 10.28 15.03 17.33 19.28

CALELLA

6749 St. Jaume - Pl. de les Roses 5.30 6.10 7.05 9.00 10.05 10.30 13.25 15.05 17.00 17.35 19.30 20.30 5.30 7.05 10.05 10.30 15.05 17.35 19.30

5166 St. Jaume - Oficina d'Informació 5.35 6.15 7.10 9.05 10.10 10.35 13.30 15.10 17.05 17.40 19.35 20.35 5.35 7.10 10.10 10.35 15.10 17.40 19.35

5189 St. Jaume - Av. Vallderoure 5.37 6.17 7.12 9.07 10.12 10.37 13.32 15.12 17.07 17.42 19.37 20.37 5.37 7.12 10.12 10.37 15.12 17.42 19.37

SANT POL DE MAR 4531 Ctra. N-ll - Sindicat 5.40 6.20 7.15 9.10 10.15 10.40 13.35 15.15 17.10 17.45 19.40 20.40 5.40 7.15 10.15 10.40 15.15 17.45 19.40

CANET DE MAR 
4068 Ctra. N-ll - Camping El Globo Rojo - - - - 10.17 - - 15.17 - - - - - - 10.17 - 15.17 - -

5201 Estació Rodalies - - - - 10.20 - - 15.20 - - - - - - 10.20 - 15.20 - -

ARENYS DE MAR 3309 Ctra. N-II - Camping El Carlitos - - - - - - 15.21 - - - - - - - - 15.21 - -

ARENYS DE MAR 859 Estació de Rodalies  (Muntanya) - - - - - - - 15.23 - - - - - - - - 15.23 - -

SANT VICENÇ M. / CALDETES 5202 Les Ànimes - Costa Brava - - - - - - - 15.27 - - - - - - - - 15.27 - -

SANT ANDREU DE LLAVANERES

98 Ctra. N-II - Port Balís - - - - - - - 15.30 - - - - - - - - 15.30 - -

58 Estació de Rodalies - - - - - - - 15.31 - - - - - - - - 15.31 - -

3312 Av. del Puntó - La Marinada - - - - - - - 15.32 - - - - - - - - 15.32 - -

MATARÓ

61 Ctra. N-ll - Camping Barcelona - - - - - - - 15.33 - - - - - - - - 15.33 - -

3314 Estació de Rodalies  (Muntanya) - - - - - - - 15.35 - - - - - - - - 15.35 - -

9735 Av. del Maresme - Tecnocampus - - - - - - - 15.36 - - - - - - - - 15.36 - -

BARCELONA

1840 Av. Meridiana - Escòcia (Fabra i Puig) - - - - - - - - - - - - - - - - - 18.30 -

3119 Gran Via de les Corts Catalanes - Sardenya 6.20 6.55 8.10 9.55 11.05 11.35 14.25 16.00 17.55 18.35 20.35 21.25 6.20 8.10 11.05 11.35 16.00 18.35 20.35

7134 Estació del Nord 6.25 - 8.15 - 11.10 11.40 - 16.05 - 18.40 20.40 - 6.25 8.15 11.10 11.40 16.05 18.40 20.40

3115 Rda. de St. Pere, 21-23 6.30 7.05 8.20 10.00 11.15 11.45 14.30 16.10 18.00 18.45 20.45 21.30 6.30 8.20 11.15 11.45 16.10 18.45 20.45

AEROPORT DEL PRAT
8625 Terminal T2 C Interurbans / Intercity 7.00 - 8.50 - 11.45 12.15 - 16.40 - 19.15 21.15 - 7.00 8.50 11.45 12.15 16.40 19.15 21.15

160 Terminal T1 Andanes / andenes / platforms 10-11-12 7.10 - 9.00 - 11.55 12.25 - 16.50 - 19.25 21.25 - 7.10 9.00 11.55 12.25 16.50 19.25 21.25

- �Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Barcelona (Estació del Nord) i Aeroport de Barcelona-El Prat. / Barcelona Bus no puede transportar viajeros entre Barcelona (Estación del Nord) y Aeropuerto de Barcelona - El Prat. / Barcelona Bus cannot carry passengers between Barcelona (Estació de Nord) 
and Barcelona - El Prat Airport.  													           

- �Barcelona Bus no pot transportar viatgers entre Mataró i Llavaneres, ni entre aquestes poblacions  i Barcelona. / Barcelona Bus no puede transportar viajeros entre Mataró y Llavaneres, ni entre estas poblaciones y Barcelona./ Barcelona Bus cannot carry passengers between Mataró and Llavaneres or 
between these towns and Barcelona.															                

 La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93 232 04 59 / 97 236 40 72 per confirmar disponibilitat./ Fleet mainly adapted. Call 0034 93 232 04 59 / 0034 97 236 40 72 for more information.
El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit / El cumplimiento de este horario está condicionado a la fluidez del tráfico / Bus timetables subject to traffic conditions.

l Aquestes expedicions només circulen del 25/06/2022 al 04/09/2022. / Estas expediciones solo circulan del 25/06/2022 al 04/09/2022. / These services are only available from 25/06/2022 to 04/09/2022. 

l Aquesta expedició només circula els diumenges i festius passant per la C-32 i B-20. Realitza  parada a Fabra i Puig, Estació del Nord i Ronda Sant Pere. / Estas expediciones solo circulan los domingos y festivos pasando por la C-32 y B-20. Realizan parada en Fabra i Puig, 
Estación del Nord y Ronda Sant Pere. / These services are only available on Sundays and holidays along the C-32 and B-20. Stops at Fabra i Puig, Estació del Nord and Ronda Sant Pere. 


